
 
Uchwała Nr XXIX/205/2020 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin 
zajęć dla nauczycieli, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
oraz zwolnień od obowiązku realizacji tych zajęć 

 
Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 
W uchwale nr XLII/295/2018 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
16 lutego 2018 r. w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć  
dla nauczycieli, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze  
oraz zwolnień od obowiązku realizacji tych zajęć (Dz. Urz.Woj.Zach. z 2018 r. 
poz. 1268) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach  
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Drawski, w zależności 
od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy, obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela, do liczby godzin zajęć określonych w tabeli:  
 

L.p. Stanowisko kierownicze 

Tygodniowy wymiar 
godzin zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

1. Dyrektor szkoły liczącej 
do 8 oddziałów  
od 9 do 16 oddziałów 

 
8 
5 



17 i więcej oddziałów 3 

2. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
w Drawsku Pomorskim 

10 

3. Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-
Terapeutycznych  
w Bobrowie 

4 

4. Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 
w Czaplinku 

6 

5. Dyrektor Powiatowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim 

6 

6. Wicedyrektor szkoły liczącej  
od 9 do 16 oddziałów 
17 i więcej oddziałów 

 
9 
7 

7. Kierownik szkolenia praktycznego 9 

8. Kierownik  
internatu działającego przy ZSP w Czaplinku 
internatu działającego przy ZSP w Kaliszu Pomorskim 
internatu działającego przy ZSP w Złocieńcu,  
bursy działającej przy PCKZiU w Drawsku Pomorskim 

 
15 
8 
15 
15 

9. Wicedyrektor w Zespole Placówek Edukacyjno- 
Terapeutycznych w Bobrowie 

12 

10. Wicedyrektor w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Czaplinku 

12 

11. Wicedyrektor w Powiatowym Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim 

11 

 
§ 2. Uchyla się § 8 uchwały.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego  
oraz Dyrektorom szkół i placówek oświatowych, prowadzonych przez Powiat 
Drawski. 

 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 
 

 Przewodnicząca Rady  
 

Urszula Ptak 
 


